П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.05.2020                    г .  Ставрополь                   №  638

О внесении изменения в пункт 3 постановления администрации города
Ставрополя от 27.03.2020 № 448 «О дополнительных мерах по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края

от 10 мая 2020 г. № 188 «О внесении изменений в постановление

Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе

ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации города Ставрополя

от 27.03.2020 № 448 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» изменение, дополнив его подпунктом 4 следующего

содержания:

«4) осуществление деятельности, которая не ограничена в соответствии

с нормативными правовыми актами Ставропольского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Белолапенко Ю.В.

Временно исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
глава администрации Промышленного
района города Ставрополя Д.Ю. Семёнов